[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2015 № 62
О создании комиссии по проведению

сельскохозяйственной переписи 2016

года в поселении Новофедоровское

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005г. № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», Постановления Правительства Российской Федерации от 10.04.2013г. № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 г.», руководствуясь рекомендательным письмом Мосгорстата от 28.10.2014г. № 41-12/2262, Уставом поселения Новофедоровское, постановляю:

1. Создать комиссию по проведению сельскохозяйственной переписи 2016г. поселения Новофедоровское и утвердить ее персональный состав (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Селезневу Л.И.
И.о. главы администрации

А.В. Шутиков
Приложение

к постановлению администрации

 поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 23.06.2015 № 62

Состав

комиссии по проведению сельскохозяйственной переписи 2016года

поселения Новофедоровское

Председатель комиссии

Селезнева Л.И.- заместитель главы

администрации

Заместитель председателя

Усачева Г.П. – начальник

социального отдела администрации

Члены комиссии:

Ильющенкова Л.Ф.- эксперт

социального отдела

Урванова Н.И. –эксперт
организационно-правового отдела

Терехова Н.Д.- эксперт

отдела ЖКХ и благоустройства

Махлаев В.М.-эксперт

отдела безопасности,
мобилизационного

и технического обеспечения

Усенко О.Г.- староста д. Зверево

Данилова Н.М.- староста д. Ожигово

Костюшин С.В.-староста д.Пахорка

Тихонов В.Ю.- староста д.Рассудово

Агафонова Т.А.- староста д. Руднево

Петрусев В.Г.-староста пос.
Рассудово

Захарова Е.П-житель д. Кузнецово

Капшук С.П.- ветеринарный врач
СББЖ ТиНАО